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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-hummvee-zip-off-szare-e8128-p-19644.html

Opis produktu

Endura Hummvee Zip-Off Szare (E8128)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Endura Hummvee Zip-Off (E8128)

Trwaty, nylonowy materiat mini ripstop
Wolne od PFC, nietoksyczne, trwate wykonczenie wodoodporne

Odpinane nogawki zamieniajg spodnie w szorty

449,00 zt

Dostepny

spodnie

Endura

Zapinane na zamek kieszenie boczne, kieszenie tylne oraz duza kieszeh cargo z tytu

Wzmocniony panel w kroku
Elastyczny panel w pasie z regulowanym paskiem

Przedtuzone zamki w kostkach z regulacja na rzep i $ciaggaczami
Kompatybilne z systemem Clickfast™
Dtugie czy krétkie - wybér nalezy do Ciebie

Konstrukcja

Nylon 100%

ROZMIARY: S, M, L, XL, XXL

Tabela rozmiaréw

Meskie XS
Chest (inches) 35-37"
Chest (cm) 89-94cm
Waist (inches) 29-31"
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

materiaty [ PDF ]

S

37-39"
94-99cm
31-33"
79-84cm

8cm

dobér rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Wybierz rozmiar,S, M, L, XL, XXL

M

39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm

9cm

L

41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL

43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
11lcm

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm
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